[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З  № 30
от 24 мая 2022 года

	Об организации осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

Во исполнение полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить, что деятельность Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области как органа внутреннего муниципального финансового контроля регламентируется действующим бюджетным законодательством и федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.

2. Определить отдел казначейского исполнения бюджета структурным подразделением, к компетенции которого относятся вопросы осуществления внутреннего муниципального финансового контроля.
3. Назначить ответственными за осуществление контрольных мероприятий ведущего специалиста Панюшкину Марию Анатольевну и специалиста I категории Самофал Галину Николаевну.

4. Признать утратившими силу:

- приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 26.11.2018 № 84 «Об организации осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

- приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 15.02.2019 № 12 «О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 26.11.2018 № 84»;
- приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 20.02.2020 № 11 «О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 26.11.2018 № 84».
Заместитель Главы муниципального образования –

начальник Финансового управления                                                  Т. В. Кудрина
С приказом  ознакомлены:
__________М. А. Панюшкина
__________Г. Н. Самофал